
Referat	  styremøte	  26.	  november	  2014	  
	  
Tilstede:	  Elise,	  Fredrik,	  Sven	  Ole,	  Øyvind,	  Olav,	  Ingrid	  
Ikke	  tilstede:	  Tobias	  
	  
Gamle	  saker:	  	  

-‐ Øyvind	  lager	  teknikkplakat	  innen	  februar	  ca	  
-‐ Avtalen	  med	  TR	  er	  ferdig,	  nå	  gjenstår	  bare	  å	  sende	  dem	  papirutgave	  og	  få	  

underskrift	  
-‐ Graveringen	  av	  NM-‐pokalen	  er	  ikke	  gjort,	  EliseT	  er	  på	  saken	  
-‐ Coxbox	  er	  bestilt	  og	  mottatt	  
-‐ Sesongevaluering:	  Fredrik	  skriver	  et	  notat	  til	  generalforsamlingen	  
-‐ Dugnadssystemet	  er	  fremdeles	  under	  utforming	  
-‐ Øyvind	  har	  funnet	  referatet	  fra	  generalforsamlingen	  
-‐ Sven	  lager	  Sweco-‐plakat	  når	  han	  har	  etablert	  kontakt	  med	  ny	  sponsoransvarlig	  i	  

Sweco,	  mulig	  oppgave	  for	  ny	  sponsoransvarlig	  
-‐ 	  
Nye	  saker:	  	  
-‐ Øyvind	  har	  vært	  på	  trenerforum	  og	  ledersamlig.	  Blant	  sakene	  som	  ble	  tatt	  opp,	  

var	  dobbeltrepresentasjon	  i	  regattaer.	  Noen	  hadde	  ikke	  så	  gode	  erfaringer	  med	  
dette	  fra	  årets	  NM,	  og	  lurte	  på	  om	  det	  var	  en	  god	  idé	  likevel.	  Tuftetruse-‐saken	  ble	  
nedstemt.	  	  

-‐ Gullklubbens	  gullstipend.	  Øyvind	  har	  sendt	  mail	  til	  roforbundet	  og	  nominert	  
Marianne	  Madsen,	  har	  ikke	  fått	  svar.	  	  

-‐ Mail	  om	  påmelding	  til	  SL	  er	  sendt	  ut.	  
-‐ Tobias	  melder	  seg	  til	  å	  være	  NTNUIs	  representant	  til	  SM2015	  	  
-‐ Sweco-‐presentasjon:	  Sven	  Ole	  har	  snakket	  med	  ny	  sponsoransvarlig	  i	  Sweco	  om	  å	  

arrangere	  bedpres,	  de	  jobber	  med	  å	  finne	  dato	  	  
-‐ Spørsmål	  om	  bruk	  av	  elitemidler	  til	  Student-‐VM-‐oppkjøring:	  Pengene	  er	  allerede	  

brukt	  opp.	  	  
-‐ Funksjonærer	  SL:	  Olav	  har	  sendt	  mail	  og	  bedt	  om	  to	  eksterne	  funksjonærer.	  	  
-‐ Sevilla-‐samling	  droppes	  til	  fordel	  for	  samling	  i	  Ålesund/Sandefjord/Oslo	  samme	  

tidsrom	  
-‐ Elitegruppen:	  Bør	  tas	  en	  evaluering	  når	  vi	  kommer	  godt	  i	  gang	  med	  2015.	  Mål	  om	  

å	  lage	  påmelding	  også	  til	  mandags-‐	  og	  onsdagsøktene,	  og	  få	  flere	  til	  å	  møte	  på	  
bakkeløp/evt	  skiturer.	  	  

-‐ Terminliste	  v-‐15	  er	  ikke	  enda	  utarbeidet,	  men	  målet	  er	  å	  få	  den	  ut	  på	  nettsiden	  
-‐ NTNUI	  Roing	  sin	  facebook-‐side	  øker	  stadig	  i	  popularitet,	  og	  målet	  er	  å	  nå	  500	  

likes	  
	  
	  
	  
	  
Fredrik	  Winther	  Thorsen	  


